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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 25 4 1641 006 Serie: Pojkar - P14 Syd
Datum: 2025-10-05 KI: 14:45

Arena: Vastervangshallen, Ystad

IFK Ystad HK - Lugi HF 1

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 IFK Ystad HK  Spelare aktiverad 1 Melker Hansson

2 0:00 IFK Ystad HK | Spelare aktiverad 6 Lexus Hansson

3 0:00 IFK Ystad HK  Spelare aktiverad 3 Connor Tgnnesen

4 0:00 IFK Ystad HK | Spelare aktiverad 8 Ceilon Tgnnesen

5 0:00 IFK Ystad HK | Spelare aktiverad 7 Albin J6nsson

6 0:00 IFK Ystad HK | Spelare aktiverad 12 | Collin Csendes

7 0:00 IFK Ystad HK  Spelare aktiverad 11 | August Haak Fransson
8 0:00 IFK Ystad HK | Spelare aktiverad 21 | Kean Nilsson

9 0:00 IFK Ystad HK | Spelare aktiverad 25 | Oliver Holm

10 0:00 IFK Ystad HK | Spelare aktiverad 24 | Viktor Nilsson

11 |0:00 IFK Ystad HK | Spelare aktiverad 29 | Melker Wadstein Alm
12 | 0:00 IFK Ystad HK | Spelare aktiverad 26 | Tore Emgard

13 |0:00 IFK Ystad HK | Spelare aktiverad 35 | Robin Ahim

14 0:00 IFK Ystad HK | Spelare aktiverad 31 | Tellus Nevelin

15 |0:00 IFK Ystad HK | Spelare aktiverad 83 | Harry Raahauge Petersen
16 |0:00 IFK Ystad HK | Spelare aktiverad 38 | Oliver Persson

17 |0:00 Lugi HF 1 Spelare aktiverad Otto Wikman

18 |0:00 Lugi HF 1 Spelare aktiverad Ashkan Basirat

19 0:00 Lugi HF 1 Spelare aktiverad 12 | Anton Denvall

20 0:00 Lugi HF 1 Spelare aktiverad 8 Svante Tagesson

21 0:00 Lugi HF 1 Spelare aktiverad 18 | Arvid Gunnarsson

22 0:00 Lugi HF 1 Spelare aktiverad 17 | August Ljungberg

23 10:00 Lugi HF 1 Spelare aktiverad 29 | Olle Persson

24 10:00 Lugi HF 1 Spelare aktiverad 26 | Isak Nystrom Frykman
25 10:00 Lugi HF 1 Spelare aktiverad 37 | Harry Lindeheim

26 0:00 Lugi HF 1 Spelare aktiverad 36 | Melwin Nord

27 10:00 Lugi HF 1 Spelare aktiverad 44 | Elias Skoétt

28 0:00 Lugi HF 1 Spelare aktiverad 38 | Erik Stoye Lindséater
29 0:00 Lugi HF 1 Spelare aktiverad 55 | Lukas Borg Lindberg
30 0:00 Start forsta halvlek

31 029 |1-0 IFKYstad HK Mal 25 | Oliver Holm

32 12:.03 Lugi HF 1 Tilldbmd 7-m

33 227 20 IFK Ystad HK  Mal 83 | Harry Raahauge Petersen
34 2:44 Lugi HF 1 7-m miss 7 Ashkan Basirat

35 3:30 3-0 IFK Ystad HK | Mal 25 | Oliver Holm

Sidalav3




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

5:47

7:21

7:33

7:34

8:18

10:21
10:50
11:41
12:20
12:28
13:43
14:17
15:26
16:38
16:52
17:06
18:34
19:34
20:44
21:20
23:03
24:12
24:49
25:00
25:00
25:00
25:41
25:53
26:19
26:45
27:20
28:51
29:21
29:36
29:36
29:36
30:03
31:13
32:38
35:04
36:29
37:26
38:51
39:41

4-1
5-1
5-2
6-2
7-2
7-3

8-4
9-4

10-4
10-5
11-5
11-6
11-7
12-7
12-8
12-9
13-9
13-10

14-10
15-10
15-11
16-11
17-11
18-11

18-12
18-13
18-14
18-15
19-15
20-15

20-16
20-17

Match nr: 25 4 1641 006 Serie: Pojkar - P14 Syd IFK Ystad HK Lugi HF 1

Lugi HF 1
IFK Ystad HK
Lugi HF 1
IFK Ystad HK
IFK Ystad HK
Lugi HF 1
IFK Ystad HK
IFK Ystad HK
Lugi HF 1
IFK Ystad HK
Lugi HF 1
IFK Ystad HK
IFK Ystad HK
Lugi HF 1
IFK Ystad HK
Lugi HF 1
IFK Ystad HK
Lugi HF 1
Lugi HF 1
IFK Ystad HK
Lugi HF 1
Lugi HF 1
IFK Ystad HK
Lugi HF 1

IFK Ystad HK
IFK Ystad HK
IFK Ystad HK
Lugi HF 1
IFK Ystad HK
IFK Ystad HK
IFK Ystad HK
IFK Ystad HK
Lugi HF 1
Lugi HF 1
Lugi HF 1
Lugi HF 1
Lugi HF 1
IFK Ystad HK
IFK Ystad HK
Lugi HF 1
Lugi HF 1
Lugi HF 1

Mal

Tilldébmd 7-m
Utvisning
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal
Utvisning x 2
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Utvisning
Tilldémd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Timeout

Mal

Mal

Sida2av 3

17

25
29
37
25
25
29

26

44
35

29
29
17
31
36
36
11
29

25
29
17
26

25
25

17

18
36

17
29

August Ljungberg

Otto Wikman

Oliver Holm

Melker Wadstein Alm
Harry Lindeheim
Oliver Holm

Oliver Holm

Olle Persson

Isak Nystrom Frykman
Lexus Hansson

Lexus Hansson

Elias Skott

Robin Ahlm

Svante Tagesson
Melker Wadstein Alm
Olle Persson

August Ljungberg
Tellus Nevelin

Melwin Nord

Melwin Nord

August Haak Fransson
Olle Persson

Oliver Holm

Melker Wadstein Alm
August Ljungberg
Tore Emgard
Connor Tgnnesen
Oliver Holm

Oliver Holm

August Ljungberg
Ashkan Basirat
Arvid Gunnarsson
Melwin Nord
Connor Tgnnesen
Connor Tgnnesen

August Ljungberg
Olle Persson




80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

40:15
41:05
41:28
41:49
42:05
42:52
43:56
45:02
45:23
45:57
46:09
46:29
47:06
47:40
49:04
49:26
49:26
50:00

21-17
21-18
22-18
22-19
23-19
23-20
23-21
24-21
24-22

25-22
25-23
25-24
26-24
27-24

27-25

Match nr: 25 4 1641 006 Serie: Pojkar - P14 Syd IFK Ystad HK Lugi HF 1

IFK Ystad HK
Lugi HF 1
IFK Ystad HK
Lugi HF 1
IFK Ystad HK
Lugi HF 1
Lugi HF 1
IFK Ystad HK
Lugi HF 1
IFK Ystad HK
IFK Ystad HK
Lugi HF 1
Lugi HF 1
IFK Ystad HK
IFK Ystad HK
Lugi HF 1
Lugi HF 1

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldémd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldémd 7-m
Mal 7-m
Matchen &r slut

24
38

44
35
29
26
35
26

25

26
36

38

Viktor Nilsson

Erik Stoye Lindsater
Lexus Hansson

Elias Skott

Robin Ahlm

Olle Persson

Isak Nystrom Frykman
Robin Ahlm

Isak Nystrom Frykman

Oliver Holm

Isak Nystrom Frykman
Melwin Nord

Lexus Hansson

Lexus Hansson

Erik Stoye Lindsater

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

